

Gmina Żagań  
ul. Armii Krajowej 9,  
68-100 Żagań

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup pojazdów do odbioru nieczystości stałych z terenu Gminy Żagań**”.

### **Nr postępowania: OSO.271.4.2022**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), w związku z pojawieniem się pytań w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przytacza ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz zawiadamia o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

### **Dostawa dwóch nowych pojazdów typu śmieciarka na podwoziu trzyosiowym – Załącznik Nr 1a**

**Pytanie nr 1:** „*Oś tylna napędowa min. 12700 kg*”. Czy Zamawiający dopuści oś tylną napędową o nośności zgodnej z prawnymi wymogami rejestracyjnymi wynoszącą 11500 kg?  
**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 2:** „*Zbiornik płynu Adblue o pojemności min. 50 litrów*” Czy Zamawiający dopuści zbiornik płynu AdBlue o pojemności 45 litrów?  
**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 3:** „*Hamulec postojowy elektroniczny*” Czy Zamawiający dopuści hamulec postojowy pneumatyczny?  
**Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza hamulec postojowy, sterowany elektronicznie.**

**Pytanie nr 4:** „*Możliwość zmiany ciśnienia w układzie hydraulicznym – przełączenie w pulpicie w kabinie kierowcy na kilka wariantów: surowce wtórne, gabaryty, papier, komunalne*” Czy Zamawiający dopuści zabudowę z możliwością zmiany ciśnienia w układzie hydraulicznym zwiększania lub zmniejszania w skali procentowej bez możliwości wyboru wariantów?  
**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie nr 5:** „*Dwuetaповy proces podnoszenia pojemnika: prostopadle unoszenie pojemnika, obrót*” Czy Zamawiający dopuści jednoetaповy proces podnoszenia pojemnika: unoszenie i obrót podczas jednego cyklu?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 6:** „*Silowniki prasy zgniatającej bez wewnętrznych czujników zbliżeniowych i krańcowych, umieszczone na zewnątrz odwłoka*” Czy Zamawiający dopuści cylindry prasy zgniatającej z czujnikami zbliżeniowymi i krańcowymi umieszczone wewnątrz odwłoka?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i takie, i takie.**

**Pytanie nr 7:** „*Sterownik dla automatycznego cyklu załadunku oraz cyklu pojedynczego*” Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli sterowanie prasą zagęszczającą, czy system automatycznego i ręcznego opróżniania pojemników?

**Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli cykl załadunku oraz cykl pojedynczy**

**Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Załącznika nr 1a do specyfikacji warunków zamówienia.**

Zgodnie z art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, tj.

[https://bip.gminazagan.pl/zamowienia\\_publiczne/11/status/rodzaj/wzp/zwr/](https://bip.gminazagan.pl/zamowienia_publiczne/11/status/rodzaj/wzp/zwr/)

Wójt Gminy Żagań

/-/ Leszek Ochrymczuk